
UCHWAŁA NR LXVII/472/10  

RADY MIASTA NOWOGRODZIEC  

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/286/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 10 

lutego 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem stanowiącym własność lub 

będącym w użytkowaniu - Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowogrodźcu i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Nowogrodźcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 37

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 

Nrt 261, poz. 2603 ze zm) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/286/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem stanowiącym własność lub będącym w użytkowaniu 

- Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu 

i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) § 8 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „2. Wynajęcie lub wydzierżawienie nieruchomości 

następuje w drodze przetargu nieograniczonego lub bez przetargu.”; 

2) § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „3. Wynajęcie lub wydzierżawienie nieruchomości 

bez przetargu na okres powyżej trzech lat może nastąpić, jeżeli: 1) najem lub dzierżawa 

następuje na rzecz podmiotu świadczącego usługi medyczne lub inne związane z ochroną 

zdrowia, o ile: a) nie prowadzi on działalności konkurencyjnej dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, lub b) zakres usług świadczonych przez ten 

podmiot jest niezbędny dla funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej; 2) najem lub dzierżawa następuje na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy 

Nowogrodziec lub gminnych osób prawnych.”; 

3) § 8 ust. 4 uchwały skreśla się;

4) § 9 ust. 3 uchwały skreśla się.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wilhelm Tomczuk 

ID: SFIXP-SGNNG-XESGJ-TPMJI-TKVCH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXVII/472/10  

RADY MIASTA NOWOGRODZIEC  

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/286/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 10 

lutego 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem stanowiącym własność lub 

będącym w użytkowaniu - Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowogrodźcu i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Nowogrodźcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 37

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 

Nrt 261, poz. 2603 ze zm) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/286/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem stanowiącym własność lub będącym w użytkowaniu 

- Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu 

i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) § 8 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „2. Wynajęcie lub wydzierżawienie nieruchomości 

następuje w drodze przetargu nieograniczonego lub bez przetargu.”; 

2) § 8 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „3. Wynajęcie lub wydzierżawienie nieruchomości 

bez przetargu na okres powyżej trzech lat może nastąpić, jeżeli: 1) najem lub dzierżawa 

następuje na rzecz podmiotu świadczącego usługi medyczne lub inne związane z ochroną 

zdrowia, o ile: a) nie prowadzi on działalności konkurencyjnej dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, lub b) zakres usług świadczonych przez ten 

podmiot jest niezbędny dla funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej; 2) najem lub dzierżawa następuje na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy 

Nowogrodziec lub gminnych osób prawnych.”; 

3) § 8 ust. 4 uchwały skreśla się;

4) § 9 ust. 3 uchwały skreśla się.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wilhelm Tomczuk 

ID: SFIXP-SGNNG-XESGJ-TPMJI-TKVCH. Podpisany. Strona 2 / 2


